
 

31° TORNEO RICREATIVO DI CALCIO A SETTE “CAMPIONATO TERGESTINO” 
SERIE “C” - RISULTATI E CLASSIFICHE (SETTIMANA DEL 19 GIUGNO 2023) 

 

SERIE C – 9° GIORNATA DI RITORNO 
STUDIO SEMEZ RED BULL 2 5 SCHIRALDI 

 
 

CLASSIFICA FINALE Punti Giocate Vinte Nulle Perse Gol Fatti Gol Subiti Diff. Reti 

STUDIO SEMEZ 45 18 15 0 3 126 60 +66 

PANIFICIO DAFINA 43 18 14 1 3 103 61 +42 

RED BULL 39 18 13 0 5 108 68 +40 

ADMIRA 37 18 12 1 5 111 91 +20 

F.C. FAKE MADRID 22 18 7 1 10 70 80 -10 

ITALIA FOREVER 22 18 6 4 8 78 89 -11 

BENEVENGO 19 18 6 1 11 73 101 -28 

REAL SPARTACUS 2.0 18 18 5 3 10 70 81 -11 

HANGAR STREET 10 18 3 1 14 70 109 -39 

TAVERNA TREBCE 8 18 2 2 14 60 131 -71 

NB: a fine campionato, in caso di parità punti, contano gli scontri diretti 
 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA FINALE DEI CANNONIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Gol 

1 BRUNO Carmine STUDIO SEMEZ 47 

2 STEINER Andrea ADMIRA 40 
3 MILANESE Manuel ADMIRA 27 
3 RADOSAVLJEVIC Ivan RED BULL 27 
4 KRYEZIU Lirim PANIFICIO DAFINA 24 

5 COCOLO Aron F.C. FAKE MADRID 22 
 BUROLO Luca BENEVENGO 21 

 DELL’ERBA Pietro STUDIO SEMEZ 18 
 ABAZAJ Arber PANIFICIO DAFINA 17 

 GIORDANI Manuel STUDIO SEMEZ 16 
 ZEKOVIC Ivan RED BULL 15 
 DE ANGELIS Samuele ITALIA FOREVER 15 
 CAPPIELLO Lorenzo STUDIO SEMEZ 15 

 GALATA Federico ADMIRA 14 
 CASTELLANETA Simone REAL SPARTACUS 2.0 14 
 PADELLA Simone F.C. FAKE MADRID 14 

 LIZZUL Alessio TAVERNA TREBCE 13 
 PERIC Predrag RED BULL 13 
 JANKOVIC Nikola RED BULL 12 

 DANIELI Luca HANGAR STREET 12 

 TRAJILOVIC Milos ITALIA FOREVER 12 
 NARDIN Claudio BENEVENGO 11 
 MILENKOVIC Predrag RED BULL 11 
 ESPOSITO Ruggero BENEVENGO 11 

 PERLANGELI Marco TAVERNA TREBCE 10 
 SORVILLO Roberto REAL SPARTACUS 2.0 10 
 ZAMPINI Damiano F.C. FAKE MADRID 10 
 LOGAR Daniele HANGAR STREET 10 

 ZIGON Christian HANGAR STREET 10 
 MADY Keita ITALIA FOREVER 10 

 VASQUEZ Eduard ITALIA FOREVER 10 
 BERISHA Argent PANIFICIO DAFINA 9 

 JAHJA Isein RED BULL 9 
 BERISHA Safet PANIFICIO DAFINA 9 
 CRISTE Marian ADMIRA 8 
 KAFEXHOLLI Astrit PANIFICIO DAFINA 8 

 POHLEN Alessio HANGAR STREET 8 
 CVIJOVIC Darko ADMIRA 7 
 FEJZULLAHU Arsim PANIFICIO DAFINA 7 
 BAN Federico REAL SPARTACUS 2.0 7 

 FANDAJ Valmir PANIFICIO DAFINA 7 
 JOVANOVIC Nebojsa RED BULL 7 
 MIGNEMI Nicholas BENEVENGO 7 

 GOLLINO Nicholas STUDIO SEMEZ 6 
 BELLADONNA Davide HANGAR STREET 6 
 CASTELLANO Simone ITALIA FOREVER 6 
 BOSSO Matteo STUDIO SEMEZ 6 

 AVOLA Valerio REAL SPARTACUS 2.0 6 
 ILIRJAN Thaci REAL SPARTACUS 2.0 6 
 CONTE Antonio BENEVENGO 5 

 BAUCI Marco HANGAR STREET 5 

 MARINO Valerio ITALIA FOREVER 5 
 MAZREKU Clirim PANIFICIO DAFINA 5 
 SPREAFICO Stefano STUDIO SEMEZ 5 
 ABAZAJ Gjavit PANIFICIO DAFINA 5 

 NOTARO Vincenzo HANGAR STREET 5 
 HERING Mark F.C. FAKE MADRID 5 
 ZARULLI Stefano REAL SPARTACUS 2.0 5 
 LEITER Alex ITALIA FOREVER 5 

 QEHAJA Fitim PANIFICIO DAFINA 5 

 GOIA Tullio REAL SPARTACUS 2.0 4 
 KRIZMAN Stefano REAL SPARTACUS 2.0 4 
 GUSTIN Marko TAVERNA TREBCE 4 

 JOVANOVIC Nenad RED BULL 4 
 BURNI Gabriele TAVERNA TREBCE 4 
 VEGLIA Francesco BENEVENGO 4 
 VANNELLA Luca HANGAR STREET 4 

 GHERSENI Simone ADMIRA 4 
 SETTANNI Alessandro ITALIA FOREVER 4 
 ADAMO Fabio BENEVENGO 4 

 UBALDINI Federico TAVERNA TREBCE 4 

 HERING William F.C. FAKE MADRID 3 
 BRAGATO Manuel F.C. FAKE MADRID 3 
 BUZZANCA Emanuele ADMIRA 3 

 DI BERNARDO Daniele ADMIRA 3 
 SASSONIA Alberto STUDIO SEMEZ 3 
 KAFEXHOLLI Ferat PANIFICIO DAFINA 3 
 SABADIN Luca F.C. FAKE MADRID 3 

 MOLINI Marco F.C. FAKE MADRID 3 
 COCCOLUTO Fedrico STUDIO SEMEZ 3 



 BRAGATO Manuel F.C. FAKE MADRID 3 
 BUZZANCA Emanuele ADMIRA 3 
 DI BERNARDO Daniele ADMIRA 3 
 CONTE Antonio BENEVENGO 3 

 MOSCHIANO Mario REAL SPARTACUS 2.0 3 
 LENASSI Denis REAL SPARTACUS 2.0 3 
 MAGHET Paolo HANGAR STREET 3 
 NIKOLIC Nenad RED BULL 2 

 DI BIASI Nando REAL SPARTACUS 2.0 2 
 ISTRICE Nicola TAVERNA TREBCE 2 
 GAJRAKU Vesim PANIFICIO DAFINA 2 

 XHFERI Cristi ADMIRA 2 
 CEPACH Kevin TAVERNA TREBCE 2 
 MILLINI Giacomo TAVERNA TREBCE 2 

 GOMEZ Sebastian TAVERNA TREBCE 2 

 DAMOLI Matteo STUDIO SEMEZ 2 
 SCHERL Sebastiano STUDIO SEMEZ 2 
 CASTELLANO Samuele ITALIA FOREVER 2 
 CATTARINELLA Navil ITALIA FOREVER 2 

 LUDSOR Yari F.C. FAKE MADRID 2 
 TUNTAR Matteo REAL SPARTACUS 2.0 2 
 NARDO’ Alan ITALIA FOREVER 2 

 

 

SERIE “C” - CLASSIFICA FINALE DEI GIOCATORI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 BRUNO Carmine STUDIO SEMEZ 41 

2 BUROLO Luca BENEVENGO 34 

3 STEINER Andrea ADMIRA 30 
4 COCOLO Aron F.C. FAKE MADRID 27 
5 NARDIN Claudio BENEVENGO 24 

5 RADOSAVLJEVIC Ivan RED BULL 24 
 PADELLA Simone F.C. FAKE MADRID 22 
 PERIC Predrag RED BULL 21 
 ZEKOVIC Ivan RED BULL 21 

 DELL’ERBA Pietro STUDIO SEMEZ 22 
 KRYEZIU Lirim PANIFICIO DAFINA 21 
 MILANESE Manuel ADMIRA 20 
 LENASSI Denis REAL SPARTACUS 2.0 18 

 DANIELI Luca HANGAR STREET 18 
 BELLADONNA Davide HANGAR STREET 18 
 LIZZUL Alessio TAVERNA TREBCE 17 

 MADY Keita ITALIA FOREVER 17 
 KAFEXHOLLI Astrit PANIFICIO DAFINA 16 
 VASQUEZ GOMES Edwar ITALIA FOREVER 16 

 ESPOSITO Ruggero BENEVENGO 16 

 CAPPIELLO Lorenzo STUDIO SEMEZ 16 
 GALATA Federico ADMIRA 15 
 CASTELLANETA Simone REAL SPARTACUS 2.0 15 
 ABAZAJ Arber PANIFICIO DAFINA 15 

 CRISTE Marian ADMIRA 15 
 FANDAJ Almir PANIFICIO DAFINA 14 
 POHLEN Alessio HANGAR STREET 14 
 BAN Federico REAL SPARTACUS 2.0 13 

 LOGAR Daniele HANGAR STREET 13 

 TRAJILOVIC Milos ITALIA FOREVER 13 
 JANKOVIC Nikola RED BULL 13 
 SORVILLO Roberto REAL SPARTACUS 2.0 12 

 BUZZANCA Emanuele ADMIRA 11 
 ZARULLI Stefano REAL SPARTACUS 2.0 11 
 ABAZAJ Gjavit PANIFICIO DAFINA 11 
 UBALDINI Federico TAVERNA TREBCE 11 

 MOLINI Marco F.C. FAKE MADRID 11 
 DE ANGELIS Samuele ITALIA FOREVER 11 
 LEITER Alex ITALIA FOREVER 10 
 JOVANOVIC Nebojsa RED BULL 10 

 ZAMPINI Damiano F.C. FAKE MADRID 10 
 PERLANGELI Marco TAVERNA TREBCE 10 
 JAHJA Isein RED BULL 10 

 BURNI Gabriele TAVERNA TREBCE 9 
 GIORDANI Manuel STUDIO SEMEZ 9 
 CONTE Antonio BENEVENGO 8 

 HERING William F.C. FAKE MADRID 8 

 ILIRJAN Thaci REAL SPARTACUS 2.0 8 
 SETTANNI Alessandro ITALIA FOREVER 8 
 ZIGON Christian HANGAR STREET 8 

 BERISHA Argent PANIFICIO DAFINA 8 

 CASTELLANO Simone ITALIA FOREVER 7 
 HERING Mark F.C. FAKE MADRID 7 
 LUDSOR Yari F.C. FAKE MADRID 7 
 MILENKOVIC Predrag RED BULL 7 

 ADAMO Fabio BENEVENGO 7 
 BAUCI Marco HANGAR STREET 7 
 ROZZA Vittorio REAL SPARTACUS 2.0 6 
 SVAGHI Piero BENEVENGO 6 

 CVIJOVIC Darko ADMIRA 6 

 GOMEZ Sebastian TAVERNA TREBCE 6 
 BRAGATO Manuel F.C. FAKE MADRID 6 
 RAUBER Matija TAVERNA TREBCE 6 

 NOTARO Vincenzo HANGAR STREET 6 
 MONARO Matteo BENEVENGO 5 

 MOSCHIANO Mario REAL SPARTACUS 2.0 5 
 SPREAFICO Stefano STUDIO SEMEZ 5 

 GUSTIN Marko TAVERNA TREBCE 5 
 DI BERNARDO Daniele ADMIRA 5 
 MAZREKU Clirim PANIFICIO DAFINA 5 

 PIVETTA Marco HANGAR STREET 5 

 MAGGIORE Matteo TAVERNA TREBCE 5 
 MILLINI Giacomo TAVERNA TREBCE 5 
 MONTALTO Manuel F.C. FAKE MADRID 4 

 NOTO Alessandro HANGAR STREET 4 
 SASSONIA Alberto STUDIO SEMEZ 4 
 CATTARINELLA Navil ITALIA FOREVER 4 
 VEGLIA Francesco BENEVENGO 4 

 DI BIASI Nando REAL SPARTACUS 2.0 4 
 FORMISANO Armando TAVERNA TREBCE 4 



 BOSCO Francesco TAVERNA TREBCE 3 
 CATTARINELLA Faheem ITALIA FOREVER 3 
 GIGLIO Tommaso HANGAR STREET 3 
 QEHAJA Fitim PANIFICIO DAFINA 3 

 SKUPEK Gregor REAL SPARTACUS 2.0 3 
 KAFEXHOLLI Ferat PANIFICIO DAFINA 3 
 CASTELLANO Samuele ITALIA FOREVER 3 
 SABADIN Luca F.C. FAKE MADRID 3 

 ISTRICE Nicola TAVERNA TREBCE 3 
 MAGHET Paolo HANGAR STREET 3 
 BERISHA Safet PANIFICIO DAFINA 3 

 QUINONES Sebastian ITALIA FOREVER 3 
 GOLLINO Nicholas STUDIO SEMEZ 3 
 ZECCONE Giovanni REAL SPARTACUS 2.0 3 

 NARDO’ Alan ITALIA FOREVER 3 

 TUNTAR Matteo REAL SPARTACUS 2.0 3 
 DURDEVIC Mihailo ITALIA FOREVER 3 
 SETTANNI Alessandro ITALIA FOREVER 3 

 
 

SERIE “C” - CLASSIFICA FINALE DEI PORTIERI (premi ai primi cinque) 

 GIOCATORE SQUADRA Punti 

1 MORETTO Michele HANGAR STREET 48 

2 TUNTAR Matteo REAL SPARTACUS 2.0 35 

2 TUCCIO Marco BENEVENGO 35 
3 RONGIONE Stefano ADMIRA 31 
4 DEVESCOVI Matteo STUDIO SEMEZ 30 

5 XHYLIQI Eduard PANIFICIO DAFINA 29 
 PERIC Igor RED BULL 25 
 ANDREASI Carlo ITALIA FOREVER 21 
 LAZAREVIC Diordie RED BULL 20 

 SEFERI Bujar PANIFICIO DAFINA 15 
 MASAZZA Matteo F.C. FAKE MADRID 15 
 DI MATTEO Filippo STUDIO SEMEZ 15 
 GUARISCO Luca TAVERNA TREBCE 15 

 PIAN Sebastiano ITALIA FOREVER 14 
 SPANO Lorenzo F.C. FAKE MADRID 13 
 LANZA Michele ADMIRA 12 
 MARSI Thomas F.C. FAKE MADRID 9 

 ARMENIO Marco TAVERNA TREBCE 6 
 CARMINATI Andrea ITALIA FOREVER 5 
 MOLINI Marco F.C. FAKE MADRID 5 

 KOSTIC Alekasandar TAVERNA TREBCE 4 
 SABADIN Marco REAL SPARTACUS 2.0 4 
 MONCATA Marco BENEVENGO 4 

 LA CORTE Marco ADMIRA 3 

 SORVILLO Roberto REAL SPARTACUS 2.0 3 
 CALIO’ Federico REAL SPARTACUS 2.0 3 
 MOSCHIANO Mario REAL SPARTACUS 2.0 3 
 CORRENTE Christian TAVERNA TREBCE 3 

 DES JARDINS Brice TAVERNA TREBCE 3 
 MONTALTO Manuel F.C. FAKE MADRID 3 

 GUSTIN Marko TAVERNA TREBCE 3 
 SABADIN Luca F.C. FAKE MADRID 2 

 SAVARIN Leonardo TAVERNA TREBCE 2 

 SEVERI Andrea TAVERNA TREBCE 2 
 NUHAJ Argjend PANIFICIO DAFINA 2 
 ABRAMO Martin ITALIA FOREVER 2 

 MARLETTA Antonio TAVERNA TREBCE 1 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

NOTA: si prega di voler segnalare eventuali errori o omissioni nelle classifiche 
 

 
 

 
 

Trieste, li 24.6.2023 

 CLASSIFICA FINALE  
FAIR-PLAY - SERIE “C” 

(premio alla prima) 

P.ti   CLASSIFICA FINALE  
COPPA DISCIPLINA - SERIE “C”  

(premio alla prima) 

P.ti 

       
1 HANGAR STREET 51  1 HANGAR STREET 6 

 BENEVENGO 50   ADMIRA 11 
 TAVERNA TREBCE 50   TAVERNA TREBCE 13 

 ITALIA FOREVER 49   ITALIA FOREVER 13 
 ADMIRA 49   RED BULL 14 
 REAL SPARTACUS 2.0 49   REAL SPARTACUS 2.0 16 
 RED BULL 48   BENEVENGO 18 

 STUDIO SEMEZ 48   F.C. FAKE MADRID 20 
 PANIFICIO DAFINA 47   STUDIO SEMEZ 23 
 F.C. FAKE MADRID 44   PANIFICIO DAFINA 32 
       


